

GimmConsult Aps

Tofthøjparken 15
9280 Storvorde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Kaj G. Gimm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GimmConsult Aps
Tofthøjparken 15
9280 Storvorde

e-mailadresse: gimm@gimmconsult.dk
CVR-nr: 37349682
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Det af os udarbejdede årsregnskab for 2017 er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet stadig opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Storvorde, den 27/05/2018

Direktion

Kaj Gustav Gimm

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver og hermed og hermed efter direktionens skøn beslægtede opgaver

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig mindre tilfredsstillende, men svare til ledelsens forventning. Ledelsen forventet dog et bedre resultat næste år.

Ledelsen er bekendt med egenkapitalforholdene og forventer dette bragt i orden via driften i den kommende periode.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

Forventet udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat i næste regnskabsperiode

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 50.000:

CVR NR 37331341 KGG Holding Aps

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Om de metoder og fremgangsmåder, der er anvendt ved behandling af regnskabets enkelte poster, skal følgende oplyses:

Indtægtskriterier

Indtægter og omkostninger er periodiseret således at de dækker perioden frem til regnskabets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indkluderer renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer af værdipapirer samt rentetillæg selskabsskat.

Skat af årets resultat

Skat som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Evt. rentetillæg vedr. selskabsskat medtages i betalingsåret.

Årets aktuelle skat er afsat med 22 %.

Årets resultat udløser ikke betalbar skat.

BALANCEN

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Finansielle omsætningsaktiver

Gæld

Er som udgangspunkt indregnet til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		573.937	789.973
Personaleomkostninger	1	-618.900	-626.764
Resultat af ordinær primær drift		-44.963	163.209
Øvrige finansielle omkostninger		-1.388	0
Ordinært resultat før skat		-46.351	163.209
Skat af årets resultat		0	-36.564
Årets resultat		-46.351	126.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	125.000
Overført resultat		-46.351	1.645
I alt		-46.351	126.645

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.541	98.421
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.875
Periodeafgrænsningsposter		10.833	0
Tilgodehavender i alt		70.174	101.296
Likvide beholdninger		114.255	219.383
Omsætningsaktiver i alt		184.429	320.679
Aktiver i alt		184.429	320.679

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-44.707	1.645
Forslag til udbytte		0	125.000
Egenkapital i alt		5.293	176.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	672
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.500	0
Skyldig selskabsskat		-583	36.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	56.271	95.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.948	11.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.136	144.034
Gældsforpligtelser i alt		179.136	144.034
Passiver i alt		184.429	320.679

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.644	125.000	176.644
Betalt udbytte			-125.000	-125.000
Årets resultat		-46.351		-46.351
Egenkapital, ultimo	50.000	-44.707	0	5.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	561.874	516.708
Pensionsbidrag	49.819	96.348
Andre omkostninger til social sikring	15.071	5.844
	626.764	618.900

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms og afgifter	64.358	40.430
Skyldig vedr. personale	31.334	15.841
	95.692	56.271